ALLEGATO  3A
SERVIZI DI PORTIERATO, VIGILANZA E TRASLOCHI

PRESSO LE SEDI DEL POLITECNICO DI TORINO

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI ATTO DI NOTORIETA’

 (art.47, D.P.R. 28/12/2000 n.445) 

resa dall’impresa ausiliaria nel caso di ricorso all’avvalimento, ai sensi  dell’art. 49 D.Lgs. 163/2006

Codice C.I.G:: 5260688910

Il sottoscritto 


nato il 
 a 
 (Pr) 


Codice Fiscale 


in qualità di 


dell’impresa 


con sede legale in 


tel. 
 fax 


cell. 
 e-mail 


sito web 


con sede amministrativa in 


tel. 
 fax 


partita IVA n. 


consapevole della responsabilità penale in cui incorre chi sottoscrive dichiarazioni mendaci e delle relative sanzioni  penali di cui all’art. 76 del D.p.r. 445/2000, nonché delle conseguenze amministrative di decadenza dai benefici eventualmente conseguiti al provvedimento emanato, ai sensi del D.p.r. 445/2000, che i fatti, stati e qualità riportati nei successivi paragrafi corrispondono a verità.

DICHIARA:

· Che l’impresa è regolarmente iscritta nel registro delle imprese istituito presso la Camera di Commercio industria, artigianato e agricoltura di 
come segue:

numero di iscrizione 
__________ data di iscrizione 
 

ragione o denominazione sociale 
 

natura giuridica attuale 


con sede in 
 Prov. 
 C.A.P. 


costituita con atto in data 
, durata della società 


Oggetto dell'attività e codice dell’attività:

CCNL applicato (specificare il settore) __________________________________________

Dimensione aziendale (specificare se)

	da 0 a 5
	da 6 a 15
	da 16 a 50
	da 51 a 100
	oltre 100


DICHIARA 

In merito ai requisiti di ordine generale di cui al paragrafo 7.2 punti  1) – 7)  del disciplinare di gara

· che nei propri confronti e di tutti i soggetti individuati dalla legge  sussistono i requisiti di ordine generale, previsti dall’art. 38, comma 1, lettere a), b), c), d), e), f), g), h), i), l), m),  m-ter) del codice dei contratti; 

· in particolare, relativamente all’art. 38, comma 1, lettere b), c)  e m-ter) del codice dei contratti, dichiara quanto segue:

	n. 
progr.
	Cognome e nome
	Reato
	Art. codice 
penale
	Condanna riportata — soggetto 
che ha erogato la condanna
	Anno

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	


(Attenzione!!!: si devono indicare tutte le condanne penali riportate nei propri confronti e dai soggetti individuati dalla legge, ivi comprese quelle per le quali si abbia beneficiato della non menzione, a pena di esclusione, ai sensi dell'art. 38, comma 2, D.Lgs. 163/2006. La gravità delle condanne sarà valutata dalla Stazione Appaltante. Si ricorda che il concorrente non è tenuto ad indicare le condanne se il reato è stato depenalizzato ovvero quando è intervenuta la riabilitazione ovvero quando il reato è stato dichiarato estinto dopo la condanna ovvero in caso di revoca della condanna medesima:

· Che, nell'anno precedente alla data di pubblicazione del bando, (barrare la casella corrispondente):

· non sono cessati dalla carica i soggetti tra quelli indicati dall'art. 38, comma 1, lett. c), D. Lgs. 163/2006 e s.m.i.;

· sono cessati dalla carica i soggetti tra quelli indicati dall'art. 38, comma 1, lett. c), D. Lgs. 163/2006, ma che nei loro confronti non è stata pronunciata  alcuna sentenza di condanna passata in giudicato, o emesso alcun decreto penale di condanna divenuto irrevocabile, oppure sentenza di applicazione della pena su richiesta ex art. 444 c.p.p. (inserire i dati in tabella);

	n. 
progr
	Cognome e nome
	Nato il ... a ...
	Residente a...
	Carica ricoperta

	
	
	
	
	Rappresentante,socio, socio accomandatario, amministratore munito di potere di rappresentanza, socio unico persona fisica, socio di maggioranza  
(Specificare la carica)
	Direttore Tecnico

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	


· sono cessati dalla carica i soggetti tra quelli indicati all'art. 38, comma 1, lett. c), D. Lgs. 163/2006, nei cui confronti è stata pronunciata sentenza di condanna passata in giudicato, o emesso decreto penale di condanna divenuto irrevocabile, oppure sentenza di applicazione della pena su richiesta ex art. 444 c.p.p., per i seguenti reati e che l'impresa ha adottato atti o misure di completa ed effettiva dissociazione dalla condotta penalmente sanzionata — atti e misure comprovate dalla documentazione allegata sub (inserire i dati in tabella);

	n. 
progr
	Cognome e nome
	Nato il ... a...
	Residente a ...
	Carica ricoperta
	Reato

	
	
	
	
	Rappresentante,socio, socio accomandatario, amministratore munito di potere di rappresentanza, socio unico persona fisica, socio di maggioranza  
(Specificare la carica)
	Direttore Tecnico
	

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	


· Per quanto riguarda la Legge n. 383 del 18.10.2001, come modificata dal D.L. n. 210 del 25.09.2002, convertito in Legge n. 266 del 22.11.2002, dichiara di trovarsi in una delle seguenti posizioni:

· di non essersi avvalso dei piani individuali di emersione di cui all’art. 1 bis – comma 14 – della Legge 18/10/2001 n. 383, sostituito dall’art. 1 della Legge 22/11/2002 n. 266. 

Ovvero

· di essersi avvalso dei piani individuali di emersione di cui all’art. 1 bis – comma 14 – della Legge 18/10/2001 n. 383, sostituito dall’art. 1 della Legge 22/11/2002 n. 266, ma che il periodo di emersione si è concluso. 
· L’insussistenza delle cause di esclusione di cui all’art. 9, comma 2, lett. c) D.Lgs. 231/2001

· Di essere in regola con le norme che disciplinano il diritto al lavoro dei disabili poiché: 

· ha ottemperato al disposto della L. 68/99 art. 17 in quanto con organico oltre i 35 dipendenti o con organico da 15 a 35 dipendenti che ha effettuato nuove assunzioni dopo il 18 gennaio 2000; 

· non è assoggettabile agli obblighi derivanti dalla L. 68/99 in quanto con organico fino a 15 dipendenti o con organico da 15 a 35 dipendenti che non ha effettuato nuove assunzioni dopo il 18 gennaio 2000.

	Ufficio Provinciale
	indirizzo
	CAP
	Città

	
	
	
	

	Fax
	Tel.
	NOTE

	
	
	


· Di non incorrere nei divieti di cui agli artt. 36, comma 5 e 37, comma 7, del codice dei contratti 

· Di non aver assunto alle proprie dipendenze, personale che negli ultimi tre anni ha prestato servizio presso il Politecnico di Torino ove ha esercitato poteri autoritativi e negoziali presso la stessa amministrazione (art. 1, comma 42, Legge 190/2012)

· di non partecipare a sua volta alla stessa gara in proprio o associata o consorziata ai sensi dell’art. 34 D.Lgs. 163/2006

· che si obbliga, ai sensi dell’art. 49, lettera d) del D.Lgs. 12 aprile 2006 n. 163, verso l’impresa ________________________ e verso il Politecnico di Torino, a mettere a disposizione per tutta la durata del contratto i seguenti requisiti: 

1)
requisiti di carattere economico-finanziario

· ______________________

· ______________________

2)
requisiti di carattere tecnico-organizzativo

· ______________________

· ______________________

Data, ______________                                      
FIRMA LEGGIBILE
N.B.   La  dichiarazione deve essere corredata da fotocopia,  non autenticata, di documento di identità del sottoscrittore ed inserita nella Busta "A – Documentazione Amministrativa”.

La Dichiarazione deve essere resa dal legale rappresentante del soggetto ausiliario.

- 4 -


